
DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2018            Olsztyn, dnia 03 sierpnia 2018 r.                             

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

    Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

wyrobów diagnostycznych, odczynników chemicznych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego – 

powtórka  (Ogłoszenie nr 593087-N-2018 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 23 lipca 2018 

r.)  do realizacji zamówienia wybrano Wykonawców : 

 

1. HYDREX DIAGNOSTICS SP.ZO.O.SP.K. 

UL. TOMASZA ZANA  4 

04-313 WARSZAWA 

       w zakresie części nr 5 : wartość oferty brutto 4 526,28 zł  

 

2. COMEX DEWELOPERSTWO SP.ZO.O. SP.K  

UL.MAŚLICKA 154  

54-107 WROCŁAW  

w zakresie części nr 6 : wartość oferty brutto 5 627,02 zł 

 

3.  ARGENTA SP.ZO.O. SP.K  

     UL.POLSKA 114  

     60-401 POZNAŃ  

      w zakresie części nr 10 : wartość oferty brutto 5733,50 zł 

   w zakresie części nr 11 : wartość oferty brutto 1555,20 zł 

   w zakresie części nr 12 : wartość oferty brutto 3888,00 zł 

   w zakresie części nr 13 : wartość oferty brutto 5246,64 zł 

   w zakresie części nr 14 : wartość oferty brutto 3758,40 zł 

  w zakresie części nr 15 : wartość oferty brutto 3682,80 zł 

  w zakresie części nr 16 : wartość oferty brutto 2872,80 zł 

  w zakresie części nr 17 : wartość oferty brutto 367,20 zł 

 

 



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2018            Olsztyn, dnia 03 sierpnia 2018 r.                             

 2 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto 

01 

Comex Deweloperstwo sp z o o sp k 

ul. Maslicka 154 

54-107 Wrocław 

Część nr 3 – 42 219,36 

Część nr 6 – 5 627,02 

02 

Radiometer sp z o o  

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

Część nr 7 – 133 830,53 

03 

bioMerieux Polska sp z o o  

ul. Gen. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

Część nr 14 – 5 253,12 

04 

Argenta sp z o o  sp k 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

Część nr 10 – 5 733,50 

Część nr 11 – 1 555,20 

Część nr 12 – 3 888,00 

Część nr 13 – 5 246,64 

Część nr 14 – 3 758,40 

Część nr 15 – 3 682,80 

Część nr 16 – 2 872,80 

      Część nr 17 – 367,20 

05 

Hydrex Diagnostics sp z o o sp k 

ul. Tomasza Zana 4 

04-313 Warszawa 

Część nr 5 – 4 526,28 

06 

BioMaxima sa 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

Część nr 10 – 8 294,00 

Część nr 11 – 4 347,00 

Część nr 12 – 4 924,80 

Część nr 14 – 2 181,60 

07 

„Graso” Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 

83-200 Starogard Gdański 

Część nr 10 – 5 961,60 

08 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Część nr 3 – 8 943,48 

09 

Hurt Chem 

Hurtownia Odczynników Chemicznych 

Duchnie 

ul. Boczna 10 

05-850  Ożarów Mazowiecki 

Część nr 1 – 59 002,66 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczonych w 

oparciu o ustalone kryterium jakim była cena . 

nr 
części 
32 PN  

kwota 
zabezpieczona 

brutto  
nr oferty  

cena oferty 
brutto 

cena oferty brutto 
po poprawieniu 

omyłek 
rachunkowych  

kryterium 100% 
cena  

Lokata  

1. 44883,69 9 59002,66 58884,95 UNIEWAŻNIENIE 

2. 1174,50   BRAK OFERTY  



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2018            Olsztyn, dnia 03 sierpnia 2018 r.                             

 3 

1 42219,36 UNIEWAŻNIENIE 

3. 14173,92 8 8943,48 ODRZUCENIE 

4. 453,60   BRAK OFERTY 

5. 4526,28 5 4526,28   1,00 I 

6. 5627,02 1 5627,02   1,00 I 

7. 131126,58 2 133830,53 ODRZUCENIE  

8. 2097,40   BRAK OFERTY  

9. 1739,12   BRAK OFERTY  

4 5733,50   1,00 I 

6 8294,00   0,69 III 

10. 5733,50 7 5961,60   0,96 II 

4 1555,20   1,00 I 

11. 1555,20 6 4347,00   0,36 II 

4 3888,00   1,00 I 

12. 4748,33 6 4924,80   0,79 II 

13. 4596,48 4 5246,64   1,00 I 

3 5253,12   0,72 II 

4 3758,40   1,00 I 

14. 5253,12 6 2181,60 ODRZUCENIE  

15. 3580,20 4 3682,80   1,00 I 

16. 3016,44 4 2872,80   1,00 I 

17. 349,92 4 367,20   1,00 I 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

1. Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowania w zakresie części nr: 2, 4, 8, 9 . W zakresie powyższych części nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

2. Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części  nr : 1 oraz 3.W zakresie powyższych  części cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Nr unieważnionej 

części 

Kwota zabezpieczona 

brutto 

Nr ofert 

najkorzystniejszej 

Wartość oferty brutto  

1 44883,69 9 58884,95  

3 14173,92 1 42219,36 

 

Oferty odrzucone: 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzucił 

oferty niżej wymienionych Wykonawców , ponieważ  treść ofert w zakresie poszczególnych części nie 

odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2018            Olsztyn, dnia 03 sierpnia 2018 r.                             

 4 

Oferta firmy  ElektrMed Grzegorz Pałkowski z siedzibą w Niepołomicach w zakresie części nr 3. 

Oferta firmy  Radiometer Sp.zo.o. z siedzibą w Warszawie w zakresie części nr 7. 

Oferta firmy  Biomaxima S.A. z siedzibą w Lublinie  w zakresie części nr 14. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy: 

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 2 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą. 

Od niniejszej decyzji    przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony 

 

 

 

 

                                                                                                                               ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS.LECZNICTWA  

JERZY GÓRNY 
 

                                                                                                                                                 (Podpis osoby uprawnionej) 


